



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโหล่งขอด
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
ราคากลางและการคำนวณราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านอู่ปา บ้านหลวง หมู่ที่ ๖ ตำบลโหล่งขอด
อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโหล่งขอด จะดำเนินโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านอู่ปา บ้านหลวง หมู่ที่ ๖ ตำบลโหล่งขอด อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่ นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโหล่งขอด ได้จัดทำรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านอู่ปา บ้านหลวง หมู่ที่ ๖ ตำบลโหล่งขอด อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโหล่งขอด เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ในราคากลาง ๑๓๒,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

✓



(นายประจักษ์ วงศ์ปัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโหล่งขอด ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโหล่งขอด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านอู่ยา บ้านหลวง หมู่ที่ 6
บ้านหลวง ตำบลโหล่งขอด อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโหล่งขอด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 132,500 บาท
4. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านอู่ยา บ้านหลวง หมู่ที่ 6
บ้านหลวง ตำบลโหล่งขอด อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร
ยาว 80.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโหล่งขอด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 เมษายน 2563 เป็นเงิน 132,500 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายชินินทร์	แช่พืง	เป็นประธานกรรมการ
7.2 นางธมลวรรณ	ธิปวน	เป็นกรรมการ
7.3 นายวัลลภ	ยารังษี	เป็นกรรมการและเลขานุการ

สรุปประมาณราคา งานทาง

ประมาณราคาก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ชอยอู่ปลา ม.6 บ้านหลวง ตำบลโหล่งขอด อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโหล่งขอด อำเภอ พรวัว จังหวัด เชียงใหม่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เมษายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	รวมราคา
1	งานปรับพื้นที่							
	1.1 งานขุดป่าถางคอ	ตร.ม.	288.00	1.59	457.92	1.3624	2.17	623.87
2	งานชั้นรองพื้นทาง							
	2.1 ทราชมรองพื้น	ลบ.ม.	12.00	584.98	7,019.76	1.3624	796.98	9,563.72
3	งานผิวทางคอนกรีต							
	3.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	36.00	2,131.13	76,720.68	1.3624	2,903.45	104,524.25
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	4.1 งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม.@ 0.20#	ตร.ม.	232.00	29.61	6,869.52	1.3624	40.34	9,359.03
	4.2 งานเหล็กเส้นกลม ขนาด 19 มม.	ตัน	0.10	20,861.00	2,086.10	1.3624	28,421.03	2,842.10
5	งานไม้แบบ							
	5.1 ไม้แบบ	ตร.ม.	24.00	163.68	3,928.32	1.3624	223.00	5,351.94
6	งานหยอดยางแอสฟัลท์							
	6.1 ยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ม.	21.00	13.81	290.01	1.3624	18.81	395.11
7	งานปูพลาสติกกรองพื้นคอนกรีต							
	7.1 งานปูพลาสติกกรองพื้นคอนกรีต	ตร.ม.	21.00	7.50	157.50	1.3624	10.22	214.58
8	งานไหล่ทาง							
	8.1 งานดินถม	ลบ.ม.	7.20	179.20	1,290.24	1.3624	244.14	1,757.82
					98,820.05		TOTAL	134,632.42


คิดราคาเพียง 132,500.00 บาท {หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน}


1.ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 98,820.05

2.ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายชนินทร์ แซ่ฟุ้ง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางชมลวรรณ ชิพาน)

(ลงชื่อ)  กรรมการและเลขานุการ
(นายวัลลภ ยารังษี)

อนุมัติ

(นายประจักษ์ วงศ์ปัญญา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโหล่งขอด
29/4/2563